
RASPORED STUDENATA PO GRUPAMA NA PREDMETIMA ZIMSKOG ZIMSKOG AK. 2021/2022. 

GODINE 
 

I GODINA STUDIJA 
 

Računske vježbe 

 

 

# 

FIZIKA I; MATEMATIKA I; STEHIOMETRIJA  

(Svi smjerovi) 

I grupa 

 1. Alić Merisa 13. Kovačević Aldijana 

 2. Bahtović Din 14. Lokvančić Dalila 

 3. Dervišević Amila 15. Memija Lejla 

 4. Drina Salem 16. Mešinović Munira 

 5. Drobo Halid 17. Mujanović Nejra 

 6. Đorem Mihajlo 18. Ohran Selma 

 7. Garaplija Ahmedin 19. Rahman Lejla 

 8. Grbo Arman 20. Ramović Nihada 

 9. Halimić Edis 21. Seljaci  Zehra 

10. Hamzić Ilvana 22. Šehić Hena 

11. Hodžić Džejla 23. Zahirović Farah 

12. Koprivica Kristina 24. Živojević Lejla 
 

 

Laboratorijske vježbe  

 

# 

FIZIKA I;  UVOD U LABORATORIJSKI RAD  

(svi smjerovi) 

I lab. grupa II lab. grupa 

 1. Alić Merisa Kovačević Aldijana 

 2. Bahtović Din Lokvančić Dalila 

 3. Dervišević Amila Memija Lejla 

 4. Drina Salem Mešinović Munira 

 5. Drobo Halid Mujanović Nejra 

 6. Đorem Mihajlo Ohran Selma 

 7. Garaplija Ahmedin Rahman Lejla 

 8. Grbo Arman Ramović Nihada 

 9. Halimić Edis Seljaci  Zehra 

10. Hamzić Ilvana Šehić Hena 

11. Hodžić Džejla Zahirović Farah 

12. Koprivica Kristina Živojević Lejla 

 

 

 

 

 

 



 

# 

MINERALOGIJA SA KRISTALOGRAFIJOM 

(Opšti i nastavnički smjer) 

OSNOVE EKOLOGIJE 

(KKZO) 

I lab. grupa II lab. grupa I lab. grupa 

 1. Alić Merisa Kovačević Aldijana Ohran Selma 

 2. Bahtović Din Lokvančić Dalila Seljaci  Zehra 

 3. Dervišević Amila Memija Lejla  

 4. Drina Salem Mešinović Munira  

 5. Drobo Halid Mujanović Nejra  

 6. Đorem Mihajlo Rahman Lejla  

 7. Garaplija Ahmedin Ramović Nihada  

 8. Grbo Arman Šehić Hena  

 9. Halimić Edis Zahirović Farah  

10. Hamzić Ilvana Živojević Lejla  

11. Hodžić Džejla   

12. Koprivica Kristina   

 

 

 

 

Šef Odsjeka za hemiju 

Prof. dr. Nevzeta Ljubijankić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


